
  令 和 ５ 年 ９ 月 ７ 日  
奄美小学校の保護者の皆様 

 奄美市立奄美小学校  
校  長  中 村  勝  

 
奄美群島日本復帰７０周年記念 

第９９回秋季大運動会について(お知らせ) 
 

時下，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて，本校では，下記のとおり，第９９回秋季大運動会を開催します。今年度も半日開催となります

が，子どもたちが生き生きと活躍する姿を見ていただけたらと考えております。 
つきましては，御多用の折とは存じますが，御来校いただき，児童に温かい御声援と激励をください

ますようよろしくお願いいたします。 
 

記 
 

１ 日 時   
令和５年１０月１日（日） ※小雨決行 

  ※ １０月２日（月）は振替休日です。 
※ 雨天時は１０月２日（月）に延期します。延期の場合は当日午前６時までに判断し，安心・安全

メールで連絡します。 
 
２ 日 程 
  午前 ８時００分まで 児童登校 

８時２０分～  保護者入場 
     ８時３０分～  開会式，競技開始 
    １２時００分頃  閉会式終了 

１２時１０分頃  １～４年下校 
    １２時３０分頃  片付け終了，５・６年下校 
 
３ 会 場 
  奄美小学校運動場 
 
４ 今回の運動会参観に当たって 
（１） 来場人数の制限は行いません。ただし，当日体調が優れない方は来校をお控えください。 
（２） 場所取りやシート・テントの設置はできません。 
（３） 学校の校舎や体育館の開放はしません。 
（４） 本部テント・児童用テントに入っての応援はできません。今年度も保護者用テントは立てず，お子

さんの出場する種目の時に利用できる優先応援スペースを設けます。各自で，日傘や水分補給等の

熱中症対策をしてください。 
（５） 席に限りがありますが，敬老席テントを設けます。高齢者の方や妊婦の方等，必要な方はご利用く

ださい。 
５ 厳守事項 
（１） 学校敷地内への自家用車の乗り入れ，周辺への駐停車禁止 
   ※ 自転車で来られる方は，４階校舎側職員駐車場の駐輪場をご利用ください。 
（２） 敷地内禁煙（禁酒）及びペット同伴禁止 
（３） お子様以外の児童の動画や写真のＳＮＳ等への掲載厳禁 
 

※ 今後のコロナウイルスやインフルエンザ等の感染状況等によっては，変更する場合があります。 
御了承ください。 


